
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.01.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 54 състав, 

в публично заседание на 26.01.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Атанас Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова, като разгледа дело номер 

7417 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,58 часа се явиха: 

Със съгласието на страните : 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ТОПЛОФИКАЦИЯ ПЕТРИЧ“ ЕАД - редовно уведомен, 

представлява се от адв. Н. П., редовно упълномощен, с пълномощно по делото,л. 308. 

 

ОТВЕТНИКЪТ –КЕВР - редовно призован, представлява се от юрк. В., редовно 

упълномощен, с пълномощно по делото, към молба от 18.10,22. 

 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА - ФОНД „СИГУРНОСТ НА 

ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЙНАТА СИСТЕМА“- редовно призован, не изпраща представител. 

  

СГП – редовно призован,  не се представлява от прокурор.  

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. Не възразяваме делото да се гледа 

по- рано. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ПРИСЪПВА КЪМ ИЗЯСНЯВАНЕ НА ФАКТИЧЕСКАТА ОБСТАНОВКА. 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 



ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА молба от 10.11.2022г от ответника с представено заверено копие на 

Решение Ц-18/01.07.2022г на КВЕР. 

 

ДОКЛАДВА молба от 17.11.2022г от жалбоподателя с представено решение 

№8/21.07.2022г на КС. 

 

Адв. П. - Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Моля 

да се назначи експертиза,  

С допълнителна молба от 17,11,22 съм представил нововъзникнали доказателства 

решение на КС и моля да се приеме. 

 

Юрк. В. Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Представила 

съм и допълнителни доказателства с молба от 18.10.22г. – указания за образуване на 

цените на топлинната енергия и от 10.11.22 е представено заверено препис на 

процесното решение. Оспорвам искането за допускане на експертиза по съображения 

подробно изложени в молбата от 18.10.22г. считам, че и жалбата е нередовна. 

Представеното решение на КС не представлява доказателство, те са публични и не 

следва да се приеме като доказателство. 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към доказателствата по делото представените писмени 

документи от страните. 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към доказателствата по делото писмените документи 

представени от жалбоподателя. 

 

По отношение на искането за допускане на експертиза съдът намира, че към момента 

въпросите са неотносими към предмета на спора, поради което експертиза в този вид 

не следва да бъде допускана, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТХВЪРЛЯ искането на процесуалния представител на жалбоподателя за допускане 

на съдебно счетоводна експертиза. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ приключва съдебното дирене. 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. П. - Моля да уважите жалбата. Моля да ми дадете срок да представя писмени 

бележки. Претендирам направените по делото разноски за държава такса .  



 

Юрк. В. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Решението е 

постановено от компетентен орган при спазване на всички процесуалноправни и 

материалноправни изисквания. Изготвено е в установената форма, съответства на 

целите на закона. Моля да ми се присъди юрисконсултско възнаграждение. Моля за 

срок за писмени бележки.  

 

 Предвид фактическата и правна сложност на делото СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ 

на страните да представят писмени бележки в 14 - дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,03 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

 

 

      СЕКРЕТАР:  
  
 
 


